
 

 

                               
                                                                            SETOR DE CONTRATO E LICITAÇÕES      
 

Avenida Getúlio Vargas, 1500 – Jardim São Paulo – CEP: 13570-390 – SÃO CARLOS – SP  

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO  

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2016, 

anteriormente suspenso - PROCESSO N° 0872/2016 - OBJETO: 

“Registro de Preços” para contratações futuras na aquisição lacres 

antifraudes para hidrômetros, dispositivos de supressão, tubete e 

arruela de guarnição, conforme Edital e seus anexos. O Edital na 

íntegra permanece disponível, sem alterações, nos sites 

www.bb.com.br e www.saaesaocarlos.com.br, opção licitações. 

Nova data de abertura das propostas: 17/05/2016, às 9h, e início 

da sessão de disputa às 10h do dia 17/05/2016 (horário de 

Brasília). 

São Carlos, 02 de maio de 2016. 

Setor de Contratos e Licitações 

http://www.bb.com.br/
http://www.saaesaocarlos.com.br/

